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3 7
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2 1

6 1
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1
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7 0

5 6
7 0
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0 6

2 ret 6
4 4

6 7
2 6(9)

0 2
6 6

6 1
0 6

2 1
6 6

7 6
5 2

6 w.o
1

3 6
6 0

6 6
1 1

5 6
7 3

6 7
4 6(3)

6 0
1 6

6 2
3 6

6 6
2 2

6 6
2 1

4 7
6 5

4 4
6 6

6 7
2 5

7 3
5 6

2 1
0 6 6 1
6 6

2 4
6 6

優勝

西
村
　
潤

浅野　圭祐

山田　祐大

小松　京右

福田　二千翔

野村　祐太朗

草間　知紀

トーンケイン聖

加藤　優貴

川口　純平

塩谷　昌直

窪田　　陸

河野　典健

菅沼　壱星岩本　堅伸

近藤　　希

江藤　康幸

長島　涼矢

井上　立也

西垣　匠貴

八野　泰斗

渡邊　一樹

菊池　和人

森本　光輝

堀池　優有

久松　祐紀

高嶋　悠翔

町田　晃啓

杉山　和巳

大浦　慶之助

廣瀬　陽規

土佐谷　研成59

58

21

稲葉　颯弥 原田　悠月

竹内　俊矢

鈴木　碧人

池谷　亮

西村　　潤

芹澤　太一

浜田　陸杜

藤田　敦也

小畑　璃生

小俣　龍之介

溝田　卓磨

飯塚　稜太

田内　丈登

芹澤　智也

佐々木　陸

樋口　凌馬

矢尾　尚大

古屋　夢太

大田　陸丘

井上　晃利

金田　竜弥

筒井　舞人

栁町　一輝

大橋　知征

池田　拓海

松山　拓海

佐藤　陸眞

林　直央

佐藤　健峻

山田　博翔小野　真之介

38

3

(沼西)

原川　浩輝

堀口　大和 石渡　魁聖

(沼西)

(城北)

1

2

37

（高専）

（誠恵）

（誠恵）

（誠恵）

（誠恵）

(沼西)

(沼西)

(沼東)

(沼東)

(沼東)

(沼工)

(沼工)

(沼工)

(沼工)

勝又　大地

櫻井　海晟

稲木　理友

澤田　優人

(市立)

（飛龍）

(市立)

(市立)

(市立)

(城北)

（暁秀）

（暁秀）

（暁秀）

(城北)

(城北)

(城北)

(城北)

平成２９年度　沼津市高校選手権大会　男子シングルスの部　Aブロック

(桐陽)

(桐陽)

(桐陽)

(桐陽)

（暁秀）

（暁秀）

(沼工)

（飛龍）

杉山　慧悟

水口　皓暉

(沼東)

(城北)

（誠恵）

(沼西)

(沼東)

(沼東)

(沼工)

(市立)

(桐陽)

(市立)

(沼西)

(桐陽)

（飛龍）

（８：４０　集合、諸注意後試合開始　　小雨決行　　決勝まで）　　

愛鷹運動公園テニスコート　　８：４０　集合　

（飛龍）

（暁秀）

（暁秀）

(城北)

（暁秀）

71

72

(桐陽)

(市立)

（誠恵）

（暁秀）

(城北)

（飛龍）

(城北)

(城北)

65

66

67

68

69

70

60

61

62

63

64

53

54

55

56

57

47

48

49

50

51

52

33

34

35

36

41

42

43

44

45

46

27

28

29

30

31

32

24

25

26

15

16

17

18

19

11

12

13

14

22

23

4

39

40

(桐陽)

(沼工)

（暁秀）

(城北)

5

6

7

8

愛

(市立)

(沼東)

(沼工)

（高専）

20

9

10

鷹

７月２３日（日）

636 -
2

6-
3



6 6
0 0

6 4
2 6

6 3
1 6

6 0
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3 6(5)
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6 4
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3 6
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0 7

4 6
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1 7
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3 6
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4 6
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6 6
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2 0
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6 6

武
藤
　
優
太

林
崎
　
　
響

高
野
　
怜
央

山
本
　
遥
翔

(市立)

(市立)

4

5

(市立)

(市立)

(桐陽)

(桐陽)

(桐陽)

(桐陽)

（誠恵）

（誠恵）

15(沼東)

(沼東)

(沼工)

(桐陽)

（暁秀）

（暁秀）

(市立)

(沼工)

(沼工)

(沼工)

(沼工)

(沼工)

(沼工)

(沼工)

(桐陽)

(城北)

(城北)

(沼西)

(市立)

(市立)

（誠恵）

(沼東)

(沼東)

(沼東)

（暁秀）

（暁秀）

(城北)

(城北)

(城北)

(城北)

11

13

14

（暁秀）

（誠恵）

（誠恵）

（誠恵）

（暁秀）

（暁秀）

（暁秀）

16

(沼西)

(沼西)

（暁秀）

B C

(城北)

14

15

(城北)

(城北)

(城北)

(城北)

(城北)

(桐陽)

(桐陽) 12

13

平成２９年度　沼津市高校選手権大会　男子シングルスの部　D・Eブロック

(沼西)

平成２９年度　沼津市高校選手権大会　男子シングルスの部　B・Cブロック

(沼西)

9

10

11

8

9

10

藤原　碧唯

7

8

16

1

6

7

（８：４０　集合、諸注意後試合開始　　　決勝まで）　　

（８：４０　集合、諸注意後試合開始　　小雨決行　　決勝まで）　　

森山　由樹 古根村　悠介

高田　宥大ジョーンズマリオン

佐々木　健太 佐野　修平

2

3

（誠恵）

(沼東)

平井　宏児

畠山　楓真

高野　公太郎

1

2

3

4

5

6

1

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

8

9

10

11

12

13

14

15

16

14

15

青木　周斗

小池　勇人

高木　雄也

高間　　涼

林崎　　響

岩崎　守真

飯田　侑真

佐野　麟太郎

臼井　海達

杉山　大夢

荒井　一輝

松本　圭正

竹口　　光 二俣　律樹

川口　泰輝

進士　海斗

吉野　霧斗

小林　海聖

良邊　駿平

青木　俊輔

山崎　息吹

武藤　優太

12

内田　和宏

江口　颯哉

鈴木　琢斗

山本　遥翔

瀬野　　薫

後藤　大希

(市立)

佐野　優真

真野　潤哉

曽我　柊輔

諸井　泰人

丹羽　悠紀

高野　怜央

光林　駿人

増田　來也

(沼東)

上野　　碧

佐藤　雅俊

杉山　福太郎

川村　悠人

齊藤　祐大

佐野　太郎

丸山　泰知

勝又　泰音

津

高

馬見塚　洸希

榊原　宏介

本山　雅規

鈴木　晃樹

室伏　快星

三輪　勇仁

提　誠士郎

堀池　晴稀

松井　大知

菅尾　星映

沼

津

東

沼

沼

津

西

専

沼

津

城

北

D E

７月２３日（日）
Bブロック(沼津東高校)、Cブロック(沼津西高校)各テニスコート　　８：４０　集合　

Dブロック(沼津高専高校)、Eブロック(沼津城北高校)各テニスコート　　８：４０　集合　
７月２３日（日）
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6

1
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6
0

1
6

(市立)

(沼工)

(城北)

横
山
　
椋

(市立)

F

(沼東)

(沼工)

(沼西)

(沼東)

(桐陽)

(桐陽)

（暁秀）

（暁秀）

（暁秀）

(城北)

(城北)

（誠恵）

平成２９年度　沼津市高校選手権大会　男子シングルスの部　Fブロック

（８：４０　集合、諸注意後試合開始　　小雨決行　　決勝まで）　　

8

9

1

2

3

10

11

12

13

14

4

5

6

7

白石　智己

稲木　太聖

杉山　祐輔

柿宇土　貴紀

飯塚　智貴

藁科　優大

大宮　寛斎

横山　　椋

種市　博杜

小早川考暉

室伏　勇輝

関　一輝

鈴木　晃太郎

沼

高

専

窪田　　優

藤平　瑞希

鈴木　陸斗

16

15

Fブロック(沼津高専高校)、各テニスコート　　８：４０　集合　
７月２３日（日）

津



松山　拓海 岩本　堅伸
林　直央 6 6 池谷　亮
川村　悠人 1 2 丸山　泰知
山崎　息吹 2 0 稲木　太聖
佐野　修平 6 6 6 6 江藤　康幸
青木　俊輔 1 2 窪田　　陸
河野　典健 古根村　悠介
内田　和宏 2 6 上野　　碧
大浦　慶之助 6 3 三輪　勇仁
森山　由樹 6 7 丹羽　悠紀
廣瀬　陽規 1 5 鈴木　康介
古屋　夢太 1 6 小野　真之介
鈴木　碧人 6 3 浜田　陸杜
佐藤　雅俊 0 0 白石　智己
近藤　　希 6 6 菅尾　星映
塩谷　昌直 2 2 室伏　勇輝
浅野　圭祐 6 6 石渡　魁聖
大橋　知征 6 6 金田　竜弥
小畑　璃生 1 1 井上　晃利
澤田　優人 6 3 稲木　理友
馬見塚　洸希 2 6 佐野　麟太郎
小池　勇人 6 1 柿宇土　貴紀
高間　　涼 2 6 光林　駿人
良邊　駿平 0 5 飯塚　智貴
杉山　和巳 6 7 溝田　卓磨
川口　純平 7 2 芹澤　太一
樋口　凌馬 6(4) 6 勝又　泰音
小松　京右 6 5 山田　博翔
榊原　宏介 0 7 二俣　律樹
トーンケイン聖 4 1 畠山　楓真
高野　公太郎 6 6 松本　圭正
本山　雅規 w.o 後藤　大希

曽我　柊輔
1 1 種市　博杜

森本　光輝 6 6 筒井　舞人
芹澤　智也 加藤　優貴
藤田　敦也 福田　二千翔
田内　丈登 6 6 堀口　大和
荒井　一輝 0 1 鈴木　陸斗
小早川考暉 6 3 佐野　優真
諸井　泰人 3 6 杉山　大夢
飯田　侑真 6 6 青木　周斗
関　一輝 4 0 横山　　椋
瀬野　　薫 1 6 松井　大知
櫻井　海晟 6 1 江口　颯哉
西垣　匠貴 6 6(4) 川口　泰輝
久松　祐紀 2 7 佐藤　健峻
山本　遥翔 6 4 窪田　　優
高木　雄也 2 6 小俣　龍之介
杉山　祐輔 6 1 山田　祐大
林崎　　響 1 6 水口　皓暉
佐野　太郎 1 2 武藤　優太
栁町　一輝 6 6 堀池　優有
杉山　慧悟 6 7 町田　晃啓
佐々木　陸 4 5 井上　立也
大田　陸丘 6 6 原田　悠月
長島　涼矢 4 0 平井　宏児
竹内　俊矢 3 3 藤平　瑞希
高嶋　悠翔 6 6 佐々木　健太
高野　怜央 4 0 藁科　優大
菊池　和人 6 6 八野　泰斗
原川　浩輝 2 3 野村　祐太朗
提　誠士郎 6 6 臼井　海達
鈴木　琢斗 6 3 岩崎　守真
稲葉　颯弥 4 6 藤原　碧唯
室伏　快星 増田　來也
杉山　福太郎 0 0 進士　海斗
高田　宥大 w.o 6 6 0 ジョーンズマリオン

真野　潤哉 6 吉野　霧斗
堀池　晴稀 0 0 齊藤　祐大
菅沼　壱星 6 6 西村　　潤
草間　知紀 矢尾　尚大

優勝

松
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拓

海

林
　

直

央
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62
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70
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50

60
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1
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37

38

3

(桐陽)

(沼工)

(市立)

(沼工)

(市立)

(暁秀)

(市立)

(誠恵）

(沼西)

(暁秀)

(沼工)

(暁秀)

(桐陽)

(城北)

(城北)

(桐陽)

（誠恵）

(暁秀)

(城北)

(市立)

(沼東)

(沼工)

(桐陽)

bye

(城北)

(沼東)

(桐陽)

(暁秀)

（飛龍）

（誠恵）

(城北)

(市立)

愛鷹運動公園テニスコート　

(沼西)

(沼東)

(沼工)

(市立)

(沼東)

(城北)

（誠恵） (沼工)

(沼東)

(沼西)

(沼西)

（誠恵）

(沼西)

(桐陽)

（暁秀）

（暁秀）

（城北）

(市立)

(市立)

（誠恵）

(城北)

(沼東)

(沼工)

(城北)

（飛龍）

(城北)

（暁秀）

(城北)

(沼工)

(桐陽)

(城北)

（暁秀）

(沼工)

(沼東)

(市立)

(城北)

(暁秀)

（誠恵）

(沼西)

(沼東)

８月　１日（火）

平成２９年度　沼津市高校選手権大会　男子ダブルスの部

6 - 7 5 6-
1 0
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第 3 位

青木　美歌 (桐陽) 岩崎　凛音

大上　花泰

岡村　彩加 27 田中　おとか

30

4 28

(城北)

相澤　利絵 (桐陽)

(桐陽) 2 26

(城北)

(市沼)

(城北) 3

平成２９年度　沼津市高校選手権大会　女子シングルスの部

長岡　千智 (市沼) 1 25 内藤　果穂 (暁秀)

(城北)

岩本 　梓

Bye 5 29 稲葉　圭美 (桐陽)

水野　ひな

Bye

古路木　羽菜 (城北)

前田　菜緒 (沼東) 7 31 勝又　彩香 (市沼)

伊東　美玲 (沼東) 6

(沼東)

工藤　緒珠 (城北) 9 33 松月　穂乃花 (城北)

門奈　真由

34

守田　宏香(暁秀) 8 32

岩城　杏樹 (暁秀)鈴木　南緒

Bye 11 35 Bye

(市沼) 10

(桐陽)

保坂　紗希 (暁秀) 13 37 手嶋　玲奈 (城北)

田代　ひかり 6 1

38

朝日　亜美(城北) 12 36

Bye

松下　奈央 (城北) 15 39 大西　加奈 (沼東)

Bye 14

(市沼)

17 41

森川　莉名

(市沼) 18 42

松本　成海(城北) 16 40

旭　那月

20 44

(暁秀)

中川　シーナ (市沼) 19 43 加藤　妃夏乃 (暁秀)

升谷　弥英

Bye

(市沼)

渡辺　珠文 (城北) 21 45

戎　菜々花 (桐陽)

(城北)

塩谷　真希

杉山　真世 (暁秀) 23 47

(沼東) 22 46竹石　真歩子

(沼東)48

大嶽　楓

鈴木　佳乃 (城北) 24

升谷　弥英

長谷川　桃子

第２位

手嶋　玲奈

第４位

優勝

７月22日(土)　愛鷹運動公園テニスコート　　８：４０　集合　

（８：４０　集合、諸注意後試合開始　　小雨決行　　決勝まで）　　

内藤　果穂

(市沼) 長岡　千智(城北) (市沼)

(暁秀)

(市沼)

手嶋　玲奈第３位 (城北)

升谷　弥英



Aブロック Bブロック

鈴木・田代 杉山・加藤 稲葉・戎 田中・大嶽 長谷川・前田 塩谷・水野 森川・工藤

(城北) (暁秀) (桐陽) (城北) (沼東) (市沼) (城北)

鈴木・田代 長谷川・前田

(城北) (沼東)

杉山・加藤 塩谷・水野

(暁秀) (市沼)

稲葉・戎 森川・工藤

(桐陽) (城北)

田中・大嶽

(城北)

Cブロック Dブロック

松本・鈴木 旭・岩城 大上・古路木 竹石・大西 保坂・内藤 守田・伊東 相澤・岩本 松下・松月

(市沼) (暁秀) (城北) (沼東) (暁秀) (沼東) (桐陽) (城北)

松本・鈴木 保坂・内藤

(市沼) (暁秀)

旭・岩城 守田・伊東

(暁秀) (沼東)

大上・古路木 相澤・岩本

(城北) (桐陽)

竹石・大西 松下・松月

(沼東) (城北)

Eブロック

朝日・青木 中川・勝又 岩崎・岡村 実施日時：８月２日(水)　８：40集合

(桐陽) (市沼) (城北) 場所：愛鷹運動公園テニスコート

朝日・青木 予選：各リーグ上位２チームが本戦トーナメントに出場。本戦は同日開催。

(桐陽) 本戦：予選順位により抽選を行い、本戦トーナメントを決める。詳細は別紙参照。

中川・勝又 順番　い-に

(市沼) い ろ は に 順番　ろ-は

岩崎・岡村 い 4 5 1 順番　は-に

(城北) ろ 2 6 順番　い-ろ

は 3 順番　い-は

に 順番　ろ-に

平成29年度　沼津市高校選手権大会　女子ダブルスの部　予選リーグ

×　１－⑥ 〇　⑥－０
１勝１敗
２　位

×　０－⑥ ×　０－⑥
０勝２敗

３位

〇　⑥－０ 〇　⑥－１
２勝０敗
１　位

×　１－⑥ ×　１－⑥ ×　１－⑥
０勝３敗

４位

×　３－⑥ 〇　⑥－２ 〇　⑥－１
２勝１敗
２　位

〇　⑥－３ 〇　⑥－１ 〇　⑥－３
３勝０敗

１位

×　３－⑥ 〇　⑥－１ ×　２－⑥
１勝２敗

３位

×　０－⑥ ×　３－⑥ ×　０－⑥
０勝３敗

４位

×　１－⑥ ×　０－⑥ 〇　⑥－３
１勝２敗

３位

〇　⑥－０ 〇　⑥－０ 〇　⑥－０
３勝０敗

１位

〇　⑥－１ ×　０－⑥ 〇　⑥－０
２勝１敗
２　位

２勝０敗
１　位

１勝１敗
２　位

×　２－⑥ ×　２－⑥
０勝２敗

３位

〇　⑥－１

〇　⑥－２ ×　０－⑥

〇　⑥－０ 〇　⑥－２

×　１－⑥ ×　４－⑥

１勝２敗
３位

×　０－⑥ 〇　⑥－４ ×　２－⑥

×　１－⑥

×　２－⑥ 〇　⑥－２

３勝０敗
１　位

０勝３敗
４位

２勝１敗
２　位

〇　⑥－１ 〇　⑥－０ 〇　⑥－０



朝日 稲葉

青木 ⑥　－　４ 戎

松本 ⑥　－　３ 岩崎

鈴木 ⑥　－　４ 岡村

鈴木 ⑥　－　２ ⑥ 1 大上

田代 ⑥　－　３ 古路木

長谷川 ⑦　－　５ 松下

前田 ⑥　－　３ 松月

保坂 ⑥　－　２ 森川

内藤 工藤

桐　陽 E-1位 A-2位 桐　陽

平成29年度　沼津市高校選手権大会　女子ダブルスの部　本戦トーナメント

H29.8.2. 愛鷹運動公園テニスコート

城　北 A-1位 C-1位 城　北

市　沼 C-2位 E-2位 城　北

B-1位 城　北

沼津東 B-2位 D-2位 城　北

城　北

暁　秀

城　北

市　沼

優勝

暁　秀 D-1位

第２位

第３位

保　坂

内　藤

大上

古路木

松本

鈴木

松下

松月


